& la Motte obs. 298. & clausa fontanella annuum recepserunt Lipsiensis Amman. p. 234. Undecimfrees perfeclos autem, duodecimfrees, aut seriores, rarissimos ego putto, neque unquam admittendos, nisi magnificissima ratio adit retardationis in aliquo chronicae matris aegritudine. Quales satis probabiles historias de decimfrees perfeclo habet Mauricceau obs. 120. & denuo 298. & la Motte obs. 74. 75. de duodecimfrees Burggraev apud Buchnerum in misc. 1727. p. 171. & in Comm. Nor. 1741. bbed. 40. de decimfrees Harvius. Ita matris peculiaris morbus aliquid ad Peirescianorum partum tarditatem conferre potuit, omnes enim unius matris sunt. Nobiscum Manninghamus post undecimum mensem natos vix admittit p. 51. & ne decimfrees quidem multum tribuit Hobokenus l. c. & quam facile fallantur feminae, notum est, cum menses aliquando ante conceptum emanent, alias post conceptum pergent fluere Sigismundin. p. 122. Undecimfrees equidem Peirescius dixit apud Deufin. Muff. p. 40. & talem id ipsum facit P. Aponensis dictus Conciliator apud Marc. Donat. p. 373. Hadrianus apud Gellium pro undecimfrees rescriptu l.c. cui etiam Varro favebat ib. & Gieffensis apud Valentinius Pand. p. 146. & Parisinus Senatus in principis Condei caula, Annua la Motte proposita obs. 76. & admirerunt Ingolstadienses Valentini. novell. cap. 3. Porro tredecimes strum tuitus est apud Plinii Maturius, & patrem suum eo mense natum esse Cardanus auctor est. Quatuordecim mensum fetus refert Peirescius & Alex. Benedictus. Alium, sedecim mensum Bar-

incubatio uno & viginti diebus absolvitur.

*Faciat*) Primum hoc stamen, quod patet in generando suppeditat, non ideo omnia visceria habet, verum ea sensim admirabiliter arte subnascuntur. (ita in codice) Cum MELHISEDECH THEVENOT anno 1661. Parisiis quavis septimana conventum virorum doctorum in eisdibus suis instituit, quos humanissime invitabat, ut ex eorum disputa-

Bartholinus habet Cent. III. bifi. 51. & Harvius de paru p. 260. & ex rumore Spigelius l. c. Octodecim mensum partum, dentatum refert Bianchi p. 145. ex Para thoto, & alium apud Peirescius lego l. c. alium Sennertus, sed de auditu, prax. L. IV. P. II. p. 168. & octodecimfrees, atque vigintimfrees Monspelienses pro legitimis admittunt Mobio teste p. 570. Novemdecim mensum dentata Marc. Dohatus p. 374. Vigesimo mense natum Sennertus habet, viginti duorum mensum Bianchi p. 144. Opusc. scientif. XIII. p. 443. Viginti trium, ex Peirescius observatione Deufin. Jet. Muff. pont. p. 40. & collectionem partum serotonorum vide apud Schurig Embriol. S. IV. c. 2. Sed his omnibus, quantum video, fides integranequit adhiberi.